
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 일반회계

부서:공보관
정책:시정을 빛내는 전략홍보 강화
단위:효율적인 언론 홍보

공보관

1,610,832 1,596,817 14,015

0 50,000

1,596,817 △35,985

특             50,000

시          1,560,832

시정을 빛내는 전략홍보 강화

1,562,364 1,549,182 13,182

0 50,000

1,549,182 △36,818

특             50,000

시          1,512,364

효율적인 언론 홍보 283,608 227,342 56,266

성과창출의 능동적 언론홍보 283,608 227,342 56,266

201 일반운영비 268,608 215,342 53,266

01  사무관리비 208,742 53,926262,668

  ○ 일반수용비 74,800184,000 109,200

    - 시정 및 의정소개 광고 40,000124,000 84,000

      · TV홍보 22,000,000원 10,00022,000 12,000

      · 지방신문 76,000,000원 20,00076,000 56,000

      · 지역신문 26,000,000원 10,00026,000 16,000

    - 시보발간 34,80060,000 25,200

      · 정  기 30,000,000원 10,80030,000 19,200

      · 수  시 30,000,000원 24,00030,000 6,000

  ○ 예산절감 208,742,000원 * (-10%) △20,874△20,874 0

02  공공운영비 6,600 △6605,940

  ○ 예산절감 6,600,000원 * (-10%) △660△660 0

203 업무추진비 6,000 3,000 3,000

03  시책추진업무추진비 3,000 3,0006,000

  ○ 효율적인 시책홍보 3,000,000원 * 1식 3,0003,000 0

다가적 포괄적 전략 홍보

1,278,756 1,321,840 △43,084

0 50,000

1,321,840 △93,084

특             50,000

시          1,228,756

천안사랑 소식지 발간 308,856 342,840 △33,984

201 일반운영비 305,856 339,840 △33,984

01  사무관리비 339,840 △33,984305,856

  ○ 예산절감 339,840,000원 * (-10%) △33,984△33,984 0

시정 홍보물 제작 60,500 55,000 5,500

201 일반운영비 60,500 55,000 5,500

01  사무관리비 55,000 5,50060,500

  ○ 일반수용비 11,00021,000 10,000

    - 방송 및 광고용 홍보CF 제작

     15,000,000원  5,000 15,000  10,000

    - 공공정책21 홍보 6,000,000원 * 1식 6,0006,000 0

  ○ 예산절감 55,000,000원 * (-10%) △5,500△5,500 0

미디어 홍보 343,200 381,000 △37,800

201 일반운영비 340,200 378,000 △37,800

01  사무관리비 378,000 △37,800340,200

  ○ 예산절감 378,000,000원 * (-10%) △37,800△37,800 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:공보관
정책:시정을 빛내는 전략홍보 강화
단위:다가적 포괄적 전략 홍보

홍보매체 확충 및 유지관리 482,700 503,000 △20,300

201 일반운영비 482,700 503,000 △20,300

01  사무관리비 503,000 △20,300482,700

  ○ 일반수용비 30,00030,000 0

    - 이미지홍보판 활용홍보

     3,000,000원 * 10개소  30,000 30,000  0

  ○ 예산절감 503,000,000원 * (-10%) △50,300△50,300 0

홈페이지 운영

83,500 40,000 43,500

0 50,000

40,000 △6,500

특             50,000

시             33,500

201 일반운영비 9,500 10,000 △500

02  공공운영비 10,000 △5009,500

  ○ 예산절감 10,000,000원 * (-5%) △500△500 0

207 연구개발비

74,000 30,000 44,000

0 50,000

30,000 △6,000

특             50,000

시             24,000

02  전산개발비 30,000 44,00074,000

  ○ 홈페이지 검색엔진 구축(지방자치경영대

     전 인센티브지원)    50,000,000원 * 1식  50,000 50,000  0

50,000특             50,000 0

  ○ 예산절감 30,000,000원 * (-20%) △6,000△6,000 0

행정운영경비(공보관) 48,468 47,635 833

기본경비(공보관) 30,468 29,635 833

기본경비(공보관) 30,468 29,635 833

201 일반운영비 30,468 29,635 833

01  사무관리비 24,480 △1,22423,256

  ○ 예산절감 24,480,000원 * (-5%) △1,224△1,224 0

02  공공운영비 5,155 2,0577,212

  ○ 차량선박비 2,3147,469 5,155

    - 차량유지비 등 7,469,000원 2,3147,469 5,155

  ○ 예산절감 5,155,000원 * (-5%) △257△257 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 일반회계

부서:감사관
정책:시책의 실효성 확보 지향 감사
단위:취약분야 중심의 전략적 감사

감사관 138,781 119,280 19,501

시책의 실효성 확보 지향 감사 104,691 88,290 16,401

취약분야 중심의 전략적 감사 56,091 60,690 △4,599

고객중심의 감사수행 39,772 44,080 △4,308

201 일반운영비 22,032 24,480 △2,448

01  사무관리비 24,480 △2,44822,032

  ○ 예산절감 24,480,000원 * (-10%) △2,448△2,448 0

202 여비 16,740 18,600 △1,860

01  국내여비 18,600 △1,86016,740

  ○ 예산절감 18,600,000원 * (-10%) △1,860△1,860 0

대도시 위상의 공직윤리 확립 16,319 16,610 △291

201 일반운영비 11,619 12,910 △1,291

01  사무관리비 11,030 △1,1039,927

  ○ 예산절감 11,030,000원 * (-10%) △1,103△1,103 0

02  공공운영비 1,880 △1881,692

  ○ 예산절감 1,880,000원 * (-10%) △188△188 0

203 업무추진비 3,000 2,000 1,000

03  시책추진업무추진비 2,000 1,0003,000

  ○ 특별현안사항 업무추진 3,000,000원 1,0003,000 2,000

창의적 공직문화 조성의 창의적 감사 48,600 27,600 21,000

부정부패 척결 및 활기찬 공직문화 조성 31,500 10,500 21,000

207 연구개발비 11,000 0 11,000

01  연구용역비 0 11,00011,000

  ○ 자체 청렴도 측정 설문조사 용역

   22,000원 * 500건  11,000 11,000  0

301 일반보상금 10,000 0 10,000

12  기타보상금 0 10,00010,000

  ○ 공무원 부조리 신고 보상금

   10,000,000원 * 1회  10,000 10,000  0

행정운영경비(감사관) 34,090 30,990 3,100

인력운영비(감사관) 24,120 22,560 1,560

인력운영비(감사관) 24,120 22,560 1,560

204 직무수행경비 21,120 19,560 1,560

03  특정업무수행활동비 18,360 1,56019,920

  ○ 감사담당공무원 11,520,000원 96011,520 10,560

  ○ 대민활동비 8,400,000원 6008,400 7,800

기본경비(감사관) 9,970 8,430 1,540

기본경비(감사관) 9,970 8,430 1,540

201 일반운영비 9,970 8,430 1,540

01  사무관리비 8,430 1,5409,970

  ○ 임차료 1,5407,540 6,000

    - 복사기 리스료 7,540,000원 1,5407,540 6,000
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